

Nr. Bjært Smedie ApS
Nr. Bjertvej 87, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 93 85 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling de 30. juni 2020.

Jan Dahl Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nr. Bjært Smedie ApS
Nr. Bjertvej 87
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 93 85 52
Stiftet: 26. juni 2015
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jan Dahl Pedersen, Nr. Bjertvej 87, 6000 Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedievirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.179.177 mod 6.448.011 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.878 mod 516.355 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en mindre ordreindgang i forhold til foregående år, men ledelsen har gennem året tilpasset virksomhedens omkostningsniveau til det lavere aktivitetsniveau.

Selskabet er ikke påvirket af den igangværende corona krise. Der er på nuværende tidspunkt god ordretilgang til udførelse i de kommende år. Selskabet forventer som følge heraf et forøget resultat for den kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.179.177 | 6.448.011 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.385.002 | -4.979.595 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -575.830 | -574.677 |
| Driftsresultat | 218.345 | 893.739 |
| Andre finansielle indtægter | 4 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -110.939 | -210.406 |
| Resultat før skat | 107.410 | 683.333 |
| Skat af årets resultat | -31.532 | -166.978 |
| Årets resultat | 75.878 | 516.355 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 750.000 |
| Overføres til overført resultat | 75.878 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -233.645 |
| Disponeret i alt | 75.878 | 516.355 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 980.109 | 1.173.045 |
| Goodwill | 0 | 120.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>980.109</u> | <u>1.293.045</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 817.095 | 770.489 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>817.095</u> | <u>770.489</u> |
| Deposita | 96.000 | 96.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>96.000</u> | <u>96.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.893.204</u> | <u>2.159.534</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 491.649 | 207.564 |
| Varer under fremstilling | 411.795 | 218.080 |
| Varebeholdninger i alt | <u>903.444</u> | <u>425.644</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.106.925 | 2.568.244 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 42.418 |
| Andre tilgodehavender | 108.675 | 44.830 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.215.600</u> | <u>2.655.492</u> |
| Likvide beholdninger | 0 | 1.210.489 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.119.044</u> | <u>4.291.625</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.012.248</u> | <u>6.451.159</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|-------------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | 1.674.475 | 1.598.597 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 750.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.724.475</u> | <u>2.398.597</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 242.000 | 307.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>242.000</u> | <u>307.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 410.012 | 486.529 |
| 3 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>410.012</u> | <u>486.529</u> |
| 3 | Kortfristet del af langfristet gæld | 80.000 | 80.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 205.351 | 0 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 52.929 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 640.287 | 1.069.911 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 692.236 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 96.532 | 239.978 |
| | Anden gæld | 868.426 | 1.869.144 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.635.761</u> | <u>3.259.033</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.045.773</u> | <u>3.745.562</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.012.248</u> | <u>6.451.159</u> |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> | | |
|--|-------------------|---------------------|--------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 4.041.350 | 4.619.768 | | |
| Pensioner | 242.923 | 283.472 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.333 | 35.534 | | |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 69.396 | 40.821 | | |
| | <u>4.385.002</u> | <u>4.979.595</u> | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>14</u> | <u>16</u> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 110.939 | 210.406 | | |
| | <u>110.939</u> | <u>210.406</u> | | |
| 3. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Gæld i alt</u> | <u>Kortfristet</u> | <u>Langfristet</u> | <u>Restgæld</u> |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>del af lang-</u> | <u>gæld</u> | <u>efter 5 år</u> |
| | | <u>fristet gæld</u> | <u>31/12 2019</u> | |
| Gæld til pengeinstitutter | 490.012 | 80.000 | 410.012 | 77.000 |
| | <u>490.012</u> | <u>80.000</u> | <u>410.012</u> | <u>77.000</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 695 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | | | |
| Varebeholdninger | | | 903 t.kr. | |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | | | 2.107 t.kr. | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 817 t.kr. | |
| Goodwill og øvrige immaterielle anlægsaktiver | | | 980 t.kr. | |
| 5. Eventualposter | | | | |
| Eventualforpligtelser | | | | <u>t.kr.</u> |
| Leasingforpligtelser | | | | 299 |
| Garantiforpligtelser | | | | 1.027 |
| Eventualforpligtelser i alt | | | | <u>1.326</u> |

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nr. Bjært Smedie Holding ApS, CVR-nr. 38 77 97 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 84 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.